АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2023                                                                                           № 64

пос. Октябрьский

Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы в

Администрации Октябрьского сельского поселения, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО

«О муниципальной службе в Кировской области» Администрация

Октябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации Октябрьского сельского поселения, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

О.п. главы Администрации

Октябрьского сельского поселения                                          Н.В. Еговцева

consultantplus://offline/ref=133191723F46B75603ED8EB50D16C2E985D8E9F9B2D74B99D7763360E85C52467482D4CD4E19518D44D04B8B3ES1QAH
consultantplus://offline/ref=133191723F46B75603ED8EB50D16C2E984D0E0FDB5D54B99D7763360E85C52467482D4CD4E19518D44D04B8B3ES1QAH
consultantplus://offline/ref=133191723F46B75603ED90B81B7A9EE086D2B7F5B0D149C68C2B3537B70C541326C28A941E5F1A8042CC578B380D12023DSBQFH

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Октябрьского сельского поселения

от 24.08.2023  № 64

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского

сельского поселения, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в Администрации Октябрьского

сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными

рисками, относящиеся в соответствии с Реестром должностей

муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом

Кировской области  от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в

Кировской области», к старшей группе должностей:

ведущий специалист.

Специалист 1 категории.

_____________